
 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 
 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

Prot. 1187/4.1.O     Monza , 19/03/2018 

                                               Al Sito web  d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Oggetto: Graduatoria Tutor interni all’Istituto – Progetto “10.6.6B-FSEPON-LO-2017-2 –  K.E.Y. – 
Knowledge Empowers You_” 

CUP J54C16000010007 
 

Visto l’Avviso prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 emanato nell’ambito del Progetto Operativo 

Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del Ministro 

dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con Decisone 

C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione prot. n. 

AOODGEFID/38386 del 28/12/2017; 

VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 

di importo inferiore alla soglia comunitaria prot. 1588_16-all01 ed, in particolare, la procedura di 

conferimento di incarichi nell’ambito dei progetti; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. 543/4.1.f del 09/02/2018 con il quale è stata imputata 

l’iscrizione nel P.A. E.F. 2018 del Progetto avente codice di autorizzazione 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-2; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. - Codice dei contratti di lavori, servizi e forniture; 

VISTO Il D.p.r. 5 OTTOBRE 2010, N. 207 - Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti pubblici; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Legge 98 del 9 agosto 2013; 

VISTO il bando per Tutor prot. 420/4.1.f del 26/02/2018 pubblicato sul sito di questo istituto; 

VISTO il verbale di valutazione della Commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente 

Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze; 

 

DECRETA 

di confermare i lavori della commissione e di pubblicare la seguente graduatoria: 
 

Titolo Modulo 
      

TUTOR  

Punteggio Tutor 

K.E.Y.- Knowledge Empowers You Spadavecchia Filena 25 

 Chiasera Loredana 25 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it


 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 
 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Guido Garlati 
    Firma autografa 

 Ai sensi del D.Lgsl. 39/93 – art. 3 comma 2 

 

  

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it

